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SOPPLUNCH I FORSHEDA 
FÖRSAMLINGSHEM
Torsdag 3 oktober kl. 12.00
Torsdag 7 november kl. 12.00
Torsdag 5 december kl. 12.00

Vårt soppteam lagar god soppa från grunden med hembakat 
bröd, kaffe och kaka till en kostnad av 80 kronor. Då ingår också 
en lott-åra med chans till fina vinster. Överskottet från servering-
en tillfaller ACT- svenska kyrkans internationella arbete. 

Välkomna! 

Detta 
   händer

PILGRIMSVANDRING 
29 SEPTEMBER
Välkommen med på pilgrimsvandring på lederna kring Töllstorp, 
ca 4,5–5 km vandring på väg. Start kl. 10.00 i Töllstorp. Samling kl. 9.15 
för samåkning från Forsheda församlingshem. Ta med eget fika. 

Välkomna med!
Forshedabygdens församling och Forsheda Missionskyrka 

GRAVSMYCKNINGSKAFFE
Fredag 1 november serveras gravsmyckningskaffe i våra kyrkor 
mellan 14.00 och 17.00. Det finns möjlighet att dricka kaffe, sitta ner 
en stund i kyrkan, lyssna på stilla musik och tända ljus. I Torskinge 
serveras kaffet i församlingshemmet. 

Välkommen in för en stunds stillhet och gemenskap!

Temat för husförhören är ”Tro och liv” och börjar kl. 18.00.
Årets husförhörspsalm är Sv.ps. 289, Guds kärlek är som stranden.

Onsdag 6 november för Fänestad och Forsheda hos Sebastian och Karin Mårtensson, Fänestad.
Onsdag 20 november för Stora Gavlö och Jonsbo hos Filip och Kicki Carlsson, Stavshult.
Torsdag 21 november för Herrestad, Hörda och Åvall hos Björn och Josephine Östberg, Herrestad.
Tisdag 26 november för Dragaryd och Kuddebo hos Annelie Fredriksson, Boda.

Husförhören för Hånger by, Torskinge, Nästa och Rannäs kommer i februari månad.

Varmt välkomna!

HUSFÖRHÖR 2024 Julbasar i Kärda
Lördag 23 november kl. 11-14 
är det julbasar i Kärda församlingshem! Det blir försäljning av alster tillverkade av syföreningen 
och ungdomarna i Umiv, försäljning av hembakat och lotterier. Bland annat kan man vinna 1,5 
kubikmeter björkved. Servering av korv och kaffe. Besök av tomten kl. 11-12.30.

Är du en lokal producent eller hantverkare, från Kärda eller närområdet, kan du boka en plats 
för försäljning av egna produkter. All övrig behållning kommer att gå till ACT, Svenska kyrkans 
julinsamling. Vill du boka plats eller har några frågor, hör av dig till Mats Ericsson, 070- 390 06 81. 

Varmt välkomna!
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Tiden går fort när man har roligt. För drygt 1,5 
år sedan började jag som komminister här i 
Forshedabygdens församling. Det har varit en 
fin tid på många sätt med givande möten med 
församlingsbor både i glädje och sorg. Jag är 
tacksam för det förtroende ni på olika sätt har 
visat mig. Men nu är det dags att stämpla ut som 
komminister och stämpla in som pensionär. Som 
pensionär hoppas jag få mer tid över för min 
familj och till min trädgård. Just att arbeta i min 
trädgård har varit en viktig motvikt till jobbet. Att 
rensa ogräs, kantskära rabatter, odla upp fröp-
lantor och beskära träd och buskar är osannolikt 
nog avkopplande.

Ja, trädgård och natur och hur allt som lever och 
växer hör samman är något som länge intres-
serat mig. Det finns en koppling mellan mitt 
förnamn Maria och många växter, både ”tama” 
och vilda. Det jag tänker på är de så kallade 
Mariablomstren.

Flera dussin inhemska växter har någon gång 
burit Marias namn. Många av de växter som i 
folkmun fått namn som visade att de helgats åt 
Jungfru Maria fick efter reformationen byta namn 
och ägnades åt flickor eller kvinnor i allmänhet.

Under 1700-talets upplysningstid såg Carl von 
Linné till att de flesta Mariablomstren fick nya 
namn Han drev nästan ett utrotningskrig mot 
blomnamn med kristet religiös anknytning. 

När han systematiserade floran gav dem i stället 
andra namn Så det finns många Mariablomster i 

trädgård och natur utan att vi ens vet om dem, 
även om en del namn har överlevt i folkliga 
sammanhang.

När Norden kristnades från 1000-talet och framåt 
tog kyrkans män växterna till hjälp, både för att 
undervisa och för att förankra den nya läran i 
folkdjupen. Och missionärerna fann att det var 
enklare att omtolka hedniska seder och bruk till 
kristen tradition än att försöka utrota dem. Så 
blommor som dittills helgats åt kärleksgudinnan 
Freja knöts nu i stället till Maria. Kyrkofäderna 
använde ett rikt bildspråk för att utplåna heden-
domen. Det skapades en tradition med mängder 
av namn på växter och blommor som syftade på 
jungfru Marias liv, mysterier och dygder.

Vanligt folk kunde inte läsa. Den förmågan var i 
stort sett förbehållen prästerskapet och kyrkans 
män. Men symbolspråket kunde förstås av alla. 
Hela kyrkorummet hade en symbolisk och peda-
gogisk betydelse Så växterna fick samma uppgift 
som kyrkornas väggmålningar; att berätta om 
Jesu liv och lidande, apostlagärningar – och 
om Maria. Man kan sammanfatta det med att 
klostren kristnade den svenska floran, så genom 
klostrens munkar blev daggkåpan Jungfru Marias 
kappa. Liljekonvaljen blev hennes örhängen och 
gullvivan blev Jungfru Marias nycklar.

Många blommor liknas vid vardagliga bruksföre-
mål och klädesplagg som till exempel spinnrock, 
karda, handskar, kjol, kåpa och prydnader som 
hårband och hårnålar. Det ger bilden av Maria 
som den goda husmodern med gårdens och 
matkällarens nycklar i bältet. Andra blommor för-
knippades med Marias kropp, som fingrar, hän-
der, hår, eller ögon. Många väldoftande blommor 
som till exempel rosor anknöts till Maria och vita 
blommor fick givetvis symbolisera hennes oskuld 
och jungfrulighet.

Namnens ålder är svår att få fram. De äldsta be-
läggen går i vissa fall tillbaka till örtaböcker från 
1400-talet, men vanligen rör det sig om enstaka 
uppteckningar från senare tid. Jag har valt ut 
några av de vanligaste Mariblomstren.

DAGGKÅPA - Kallades ”Jungfru Marias kåpa 
(mantel)”. ”Jungfru Marias förkläde” eller ”Jungfru 
Marias kjol”.

SMULTRON - De vita blommorna symboliserar 
Marias jungfrulighet. Plantan kan både blomma 
och ha mogen frukt. De röda bären symboliserar 
samtidigt Marias moderliga kärlek. Smultron är 
också en klassisk fruktbarhetssymbol.

FÖRGÄTMIGEJ - Även kallad Jungfru Marias 
ögon. De små blommorna är blå, blå som himlen 
och blå som havet. Den blå färgen är en symbol 
för oskuld. Maria avbildas ofta iklädd en blå kläd-
nad på målningar i våra kyrkor. Under medeltiden 
var den blå färgen förbehållna adelspersoner. 
Den blå färgen är symbol för konungaätt samt 
oskuld.

LILJEKONVALJ - Hedrade Jungfru Maria på 
grund av sin vita blomma och ljuva doft. Kallas 
även ”vår frus tårar”. Sågs som symboler för 
Marias renhet och för världens frälsning.

PINGSTLILJA – Med sina vita kronblad symbolis-
erar den Marias obefläckade renhet och den röda 
och gula kransen i blommans mitt är den krona 
hon kröntes med i himlen.

GULLVIVA– Jungfru Marie Nycklar” - Som 
öppnar upp kärlekens och himmelens dörrar. 
Tillsammans med Kristus och Sankt Per ansvarar 
Jungfru Maria för himmelrikets nycklar.

AKLEJA – I Norden var Aklejan helgad åt kärleks- 
och fruktbarhetsgudinnan Freja och i det kristna 
samhället blev den i stället ett Mariablomster 
som kallas ”Vår Frus handskar” och symboliseran-
de renhet. Aklejan kallas även för Duvblomma, 
eftersom de fem sporrarna ser ut som duvor 
sittande i ring med näbbarna inåt. Vilket i den 
medeltida konsten symboliserade den helige 
Andes nådegåvor.

Aklejan är en av mina favoritblommor eftersom 
den har en ovanlig form, är ganska lätt att föröka 
med frö och den blommar villigt. I min trädgård 
finns därför aklejor i många olika färger och 
sortvarianter.

Med denna vackra Akleja, frösådd i min egna 
trädgård, vill jag säga ett stort TACK till alla! Jag 
tar med mig många fina möten och många goda 
minnen från tiden som komminister i Forsheda-
bygdens församling.

Hälsningar Maria Gustafsson, pensionär

Tack 
 Maria!



VÄLKOMMEN 
MARTINA!

Sommaren 2021 hade jag min sommarpraktik hos er i församlingen inför min antagningskonferens 
för att bli prästkandidat i Växjö stift. Jag trivdes väldigt bra hos er och har sedan 2021 hoppat in lite 
nu och då på sommaren och vid jul/nyår vid olika gudstjänster. Nu ser jag fram emot att få börja 
arbeta hos er stadigt och träffa er, främst i församlingens gudstjänster udda veckor, men också i 
andra sammanhang.  

Jag är mitt inne i mina präststudier och har 1,5 år kvar på mina distansstudier vid universitetet i 
Umeå och sedan väntar ett år på SKUI, Svenska Kyrkans utbildningsinstitut, i Lund. Om allt går ef-
ter planer så prästvigs jag i januari 2027 i Växjö domkyrka. Jag kommer att arbeta 60 % och studera 
resten av tiden. Jag tycker om att sjunga och gör det gärna i gudstjänsten om det kan förgylla eller 
förstärka söndagens tema. Det ska bli roligt att samarbeta med er i olika tillfällen. 

Väl mött i olika sammanhang!  /Martina

”Nu blir det på riktigt”.
Hej! Jag heter Martina Österdahl och är 55 år och kom-
mer att börja arbeta i Forshedabygdens församling från 
och med september. För en del blir jag en ny bekantskap 
men för andra kommer jag inte att vara okänd.

Den 13 maj gick årets försam-
lingsresa mot Hjo och Karlsborg. 
Det blev en lyckad heldag med 
vädrets makter på vår sida. Det 
var ett gäng nöjda och ganska 
trötta resenärer som släpptes av 
framåt kvällen.

Församlingsresan 2024
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ONSDAGAR
Knattecafé i Hånger församlingshem
kl. 14-15.45. För barn i vuxens sällskap.
Kyrkis i Forsheda församlingshem
kl. 16.45-18.15. För barn födda 2019.
Miniminiorer i Forsheda församlingshem
kl. 14-16.15. För F-klass till årskurs 1.
After school/miniorer i Kärda församlingshem
kl. 14-16.30. För F-klass till årskurs 3.
Juniorer i Hånger församlingshem
kl. 16.30-18. För årskurs 4 till 6.

Vi har många grupper för barn, ungdomar och föräldrar/barn i vår församling.
Hoppas att du hittar något som passar just dig! Läs mer på vår hemsida

www.svenskakyrkan.se/forsheda/barnochungdomsverksamhet och välkommen att
höra av dig om du undrar över någonting.

Vi hälsar er Välkomna till oss och hoppas vi ses i höst!

Marlene Kolmodin Veman
Församlingsassistent
073-652 14 72
marlene.veman@svenskakyrkan.se

Tina Davidsson 
Församlingsassistent
072-208 01 14
tina.davidsson@svenskakyrkan.se

Catrin Schurtenberger
Församlingsassistent
072-218 79 11
catrin.schurtenberger@svenskakyrkan.se

VÄLKOMNA 
TILL VÅRA BARN- OCH 

UNGDOMSGRUPPER

MÅNDAGAR

Stor & liten i Forsheda församlingshem
kl. 9.30-11.30. För barn i vuxens sällskap.

Minikul i Kärda församlingshem
kl. 15-16.30. För 4 och 5 åringar

Miniorer i Hånger församlingshem kl.15-16.30

Juniorer i Forsheda församlingshem
kl. 14-16. För årskurs 4 till 6

TISDAGAR

Miniorer i Forsheda församlingshem
kl.14-16.30. För årskurs 2 till 3.

Juniorer i Kärda församlingshem
kl. 15.30-17. För årskurs 4 till 6.

KU/Kyrkans ungdom i Forsheda 
församlingshem kl. 17-19. Från årskurs 7

KU/Kyrkans ungdom i Kärda 
församlingshem kl. 17.30-19.30. Från årskurs 7

TORSDAGAR
Knattecafé i Kärda församlingshem
kl. 9.30-11.30. För barn i vuxens sällskap.
Minikul i Hånger församlingshem
kl. 15-16.30. För 4 och 5 åringar.
Minikul i Forsheda församlingshem
kl. 15-16.30. För barn födda 2020.
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Dannäs  |  Forsheda  |  Hånger  |  Kärda  |  Torskinge

VÄLKOMMEN TILL 
VÅRA GUDSTJÄNSTER

19 JUNI
1:a söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Åkermo.
15.00 Ekumenisk friluftsgudstjänst i Forsparken, 
Forsheda, Lillemor Andersson, tvärflöjt, Ingela 
Tauson, predikan, Åkermo. Vid regn i 
Missionskyrkan. 

25 JUNI
Midsommardagen
14.00 Friluftsgudsjänst i Kärda 
hembygdspark, Ericsson.
18.00 Friluftsgudstjänst på gamla 
kyrkogården i Hånger, Ericsson.

26 JUNI
Johannes döparens dag
14.00 Friluftsgudstjänst i Forsheda 
hembygdspark, Myhrberg.
16.00 Friluftsgudstjänst i Dannäs 
hembygdspark, Myhrberg. 

3 JULI 
3:e söndagen efter trefaldighet
15.00 Gudstjänst vid Ebbas stuga, 
Forsheda, Bengtsson. Kaffeservering.
17.00 Ekumenisk gudstjänst i Hånger 
hembygdspark, Bengtsson. 

10 JULI
4:e söndagen efter trefaldighet
14.00 Friluftsgudstjänst i Torskinge hembygdspark, 
veniat Johan Knutsson. Efter gudstjänsten 
våffelservering med tipspromenad och lotterier. 
18.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, veniat Johan 
Knutsson.

13 JULI 
Onsdag
Sommarkyrka i Forsheda
16.00 Samling vid församlingshemmet för 
vandring i samhället, därefter fika i kyrkan.
18.00 Andakt med musik i Forsheda kyrka. 

16 JULI
Lördag
18.00 Helgmålsbön på gamla kyrkogården i 
Hånger, Bengtsson. 

17 JULI
Apostladagen
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Bengtsson.
18.00 Gudstjänst i Forsheda kyrka, Bengtsson. 

19 JULI 
Tisdag
19.00 Musik i sommarkväll i Kärda kyrka, Mikael 
Karlsson, trumpet och Anders Bergman, orgel och 
piano, Bengtsson.  

20 JULI 
Onsdag
Sommarkyrka i Forsheda.
16.00 Samling vid församlingshemmet för 
vandring i samhället, därefter fika i kyrkan.
18.00 Andakt med musik i Forsheda kyrka.

24 JULI
6:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Bengtsson
18.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Bengtsson.

24 NOVEMBER 
Domssöndagen 
10.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, Österdahl.
18.00 Gudstjänst i Forsheda kyrka, sång av 
Veronica Johansson, Österdahl. 

30 NOVEMBER 
lördag 
18.00 Musikgudstjänst inför advent i Forsheda kyrka, 
Harmonica, Åkermo. Glöggservering.  

1 DECEMBER 
Första söndagen i advent
10.00 Mässa i Hånger kyrka, Åkermo. Kaffeservering. 
18.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Markus Ericsson, 
sång, Åkermo. Glöggservering. 
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Tänd ett ljus

15 SEPTEMBER 
Sextonde söndagen efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Österdahl.
18.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, Österdahl. 

22 SEPTEMBER 
Sjuttonde söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, Åkermo. 
18.00 Regnbågsmässa i Dannäs kyrka, Åkermo.

29 SEPTEMBER
Den helige Mikaels dag
Pilgrimsvandring 
10.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Österdahl.
18.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Österdahl. 

6 OKTOBER 
Nittonde söndagen efter trefaldighet
14.00 Gudstjänst för världen i Forsheda kyrka, 
barn- och ungdomsgrupper, Harmonica med 
flera medverkar, Åkermo. 

13 OKTOBER 
Tacksägelsedagen
10.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, Österdahl.
13.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Österdahl. 
LRF bjuder på kaffe och äppelkaka i försam-
lingshemmet. 

20 OKTOBER
Tjugoförsta söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Åkermo. 
18.00 Regnbågsmässa i Hånger kyrka, Åkermo. 

27 OKTOBER 
Tjugoandra söndagen efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Forsheda kyrka, Österdahl. 
18.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, vi sjunger 
psalmer i 2000-talet tillsammans med Harmo-
nica,  Österdahl.

Välkommen till en gudstjänst med mångfald; texter och 

böner på flera olika språk, sång, förberedelser och medver-

kan av våra barn- och ungdomsgrupper, konfirmander och 

Harmonica. Efter gudstjänsten blir det fika och försäljning i 

församlingshemmet och behållningen går till Världens barn. 

VÄLKOMNA! 
Röda korset och Forshedabygdens församling

6 oktober kl. 14 i Forsheda kyrka 

Gudtjänst för världen
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2 NOVEMBER 
Alla helgons dag 
16.00 Minnesgudstjänst i Torskinge kyrka, Åkermo. 
18.00 Minnesgudstjänst i Dannäs kyrka, Österdahl. 
18.00 Minnesgudstjänst i Kärda kyrka, Åkermo. 

3 NOVEMBER
Söndagen efter Alla helgons dag
16.00 Minnesgudstjänst i Hånger kyrka, Åkermo. 
18.00 Minnesgudstjänst i Forsheda kyrka, Åkermo. 

10 NOVEMBER
Tjugofjärde söndagen efter trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Forsheda kyrka, Österdahl.
18.00 Musikgudstjänst i Hånger kyrka, ”Sånger 
till eftertanke och tröst”, Harmonica medverkar, 
Österdahl. 

17 NOVEMBER
Söndagen före Domssöndagen
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Åkermo.
18.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Åkermo. 



Forshedadagen

Utflykt med syföreningen i Kärda

Tack till alla som kom till oss på Sommaröppet i 
Forsheda, Hånger och Kärda i somras! 

Härligt väder, gemenskap och glädje! Vi hade goa samtal, lekar, pysslade, och 
fikade tillsammans. Vi ser fram emot en fartfylld höst med massor av skoj!

Marlene, Catrin och Tina 

Tack till alla som kom till oss på våra 
sommaraktiviteter runt om i församlingen!

Härligt väder, gemenskap och glädje! Vi hade goa samtal, lekte, pysslade, fikade, åt korv 
och spelade kubb tillsammans. Nu ser vi fram emot en fartfylld höst med massor av skoj. 

Marlene, Catrin, Tina, Cajsa, Sofie och Ulrika

Sommaröppet Tack!
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Under en båtluff i Grekland hamnade Martin 
Lönnebo i en storm och tvingades in till en ö 
med bara 47 invånare inklusive byns präst. Där 
började han skissa fram Frälsarkransen. Idag finns 
radbandet Frälsarkransen på tiotusentals handle-
der, i fickor och i väskor. Royalties på Frälsarkran-
sen går till välgörande ändamål. Martin Lönnebo 
var biskop i Linköpings stift 1980-1995 och gick 
ur tiden under 2023. 

Frälsarkransen ska hjälpa människor till fördjupad 
bön och innerligare kontakt med Gud. De olika 
pärlorna syftar till olika saker. Frälsarkransens 
början och slut är Gudspärlan. Den är gyllene 
och ska få oss att minnas att det alltid finns 
någon som är med och vakar över oss. 

Runt bandet finns det sex avlånga, beige pärlor. 
De kallas Tystnadspärlor. I den stressiga, krav-
fyllda världen kan vi ibland behöva stänga av 
malande tankar och prestationskrav. De står för 
ordlös koncentration. 

Den lilla pärlemorskimrande pärlan, Jagpärlan, 
riktar tankar inåt till den vi är när yttre roller 
skalas bort. En påminnelse om att vi är skapade 
till Guds avbild. 

Doppärlan kallas den vita pärlan som manar oss 
att våga börja om på nytt. Den rymmer dopets 
löfte om obegränsad nåd och förlåtelse samt att 
det aldrig är för sent. 

Ökenpärlan är sandbrun och symboliserar mot-
gångar, det vill säga när livet är som en öken. 
Den ska påminna om att acceptera svårigheter 
och vara ett stöd för att ta sig genom dem. 

Efter ökenpärlan kommer den himmelsblå 
Bekymmerslöshetspärlan. Här i lugnet får vår 
livslust näring och finns inga krav. Njut. 

Kärlekspärlorna är röda och två till antalet 
eftersom den ena påminner oss den kärlek vi 
får ta emot och den andra att vi får ge kärleken 
vidare. Den ska också få oss att tänka på att för 
att kunna älska någon annan måste vi först älska 
oss själva.  

Tre små pärlor, Hemlighetspärlorna, rymmer 
hjärtats innersta hemligheter, för även de 
jobbigaste tankarna kan man berätta för Gud. 
Hemlighetspärlan med en nyans av grönt talar 
om medmänsklighet och omsorg för skapelsen, 
bland annat diakoni.  

Nattens pärla står för livets tyngsta och mör-
kaste stunder. En påminnelse om att Gud även 
då är närvarande.  

Sist, men inte minst, den vita pärlan som kallas 
Uppståndelsepärlan; godhetens seger över 
ondskan.

FRÄLSAR-
KRANSEN

Text:Madeleine Gustafsson
Källa: svenskakyrkan.se 
Foto: Sara Danielsson/Ikon

Gudstjänst i Dannäs Hembygdspark.

Gudstjänst i ladan i Kärda Hembygdspark.

Tisdag 17 september kl. 15 i Kärda 
Allianskyrka.

Onsdag 25 september kl. 14 i Torskinge 
församlingshem. ”Syföreningarnas historia”.

Onsdag 25 september kl. 14 
i Hånger Frikyrka.

Onsdag 9 oktober kl. 14 i Hånger 
församlingshem, Maria och Sofie berättar 
om Hjärta för barn. 

Tisdag 15 oktober kl. 15 i Kärda 
församlingshem. Vi delar minnen och 
anekdoter från gamla tider i Kärda. 

Onsdag 23 oktober kl. 14 i Dannäs 
församlingshem. Sång och musik med Mats 
Jakobsson och hemmasonen Hans Eriksson. 

Onsdag 23 oktober kl. 14 i Hånger 
Frikyrka. 

Onsdag 6 november kl. 14 i Hånger 
församlingshem. Vi delar gamla skolminnen. 

Tisdag 16 november kl. 14 i Torskinge 
församlingshem. Maria och Sofie berättar om 
Hjärta för barn. 

Onsdag 20 november kl. 14 i Hånger 
Frikyrka. 

Välkommen att dela vår gemenskap! Vid träffarna serveras kaffe och hembakat, ibland har 
vi också gäster som står för underhållning eller pratar om något intressant ämne. Du väljer 
givetvis vilken mötesplats du vill oavsett var i församlingen du bor!

Mötesplatser

V älkomna! Kaffe och hembakat 20kr
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UR KYRKOBÖCKERNA 

SIGNE RAMSING

ELIAS LAHTINEN

LEIA TUKARA

FOLKE MÅRTENSSON

EDITH ANDERSSON

ASTON UNDEBECK

LEVI FLORES

IDUN KARLSSON

JOSEFINE ÅHLANDER 
OCH JONAS GUNNARSSON

LINA PETTERSSON 
OCH ALBIN STADIG

MATILDA JOHNSON 
OCH VICTOR SEGEFLO

GULLBRITT JOHANSSON

DAN HAFMAR

BO LJUNGKVIST

EVA CARLSSON

ANNA-LENA ÅSBERG

ULF-PETER SVENSSON

ASTA JOHANSSON

KJELL ÅHSBERG

LARS-ERIK JOSEFSSON

ING-MARIE SVENSSON

VI MINNS VÅRA AVLIDNA

VI VÄLKOMNAR VÅRA DÖPTA

VI GRATULERAR VÅRA VIGDA


